平成２４年第１回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２４年２月１５日(水) 午前９時００分から午前９時２５分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  石川委員長

２ 議事

議案第１号 在外選挙人名簿の登録について

議案第２号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今回登録者数      男    １人  女    ２人  計  ３人

今回抹消者数      男  ２人  女  １人  計  ３人

２月１５日現在登録者数 男 ９２人  女 ６６人  計１５８人

全委員承認

議案第３号 平成２４年安城市農業委員会委員選挙人名簿の調製及び名簿を縦覧

に供する場所について

（１）名簿の登録要件及び名簿の確定に至るまでの日程等を説明する。

ア 平成２４年１月１日現在で名簿を調製する。

イ 名簿は、平成２４年２月２３日から１５日間の縦覧を経て、同年３月３１

日をもって確定する。

ウ 申告制名簿であり、登録要件等の実質的審査は、農業委員会が行う。

（２）平成２４年１月１日現在登録者数

  男 ２,６６８人  女 ２,１７４人  計 ４,８４２人

  前年同時期比 ３９５人減

（３）選挙人名簿を縦覧に供する場所

  安城市役所総務部行政課

全委員承認

３ その他（今後の予定）

（１）選挙管理委員会

平成２４年３月２日（金）午前９時 市役所第４会議室

   永久選挙人名簿定時登録について

（２）選挙管理委員会

   平成２４年４月６日（金）午前９時 市役所第４会議室

   選挙された農業委員会の委員の解任請求に同意が必要な選挙権を有する者の

数について

（３）愛知県各市選挙管理委員会連合会定例会

   平成２４年４月２６日（木）午後 文化センター大会議室